[image: image1.wmf]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУХЛЭМ»

«ЧУКЛÖМ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

168111, Республика Коми, Сысольский район, с.Чухлэм

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 28 июня 2024 года

             № V – 37/98
О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования сельского поселения  «Чухлэм»
муниципального района «Сысольский» Республики Коми»

         Руководствуясь пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Чухлэм» Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения  «Чухлэм» муниципального района «Сысольский» Республики Коми» на 03 июля 2024 года в 16 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Чухлэм» по адресу с. Чухлэм, м. Чоййыв, д. 31.

2. Организацию проведения слушаний возложить на временную комиссию по работе над проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения  «Чухлэм».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Чухлэм»                                                                   С.А. Селькова